de les obres de reparació i millora de la transitivitat i seguretat viària del camí de 

Sant Grau a favor de la mercantil PERE BOADA COMAS, S.L. 

II. Que d'acord amb l’anterior, l’empresa adjudicatària ha constituït a la Tresoreria 

de l’Ajuntament la garantia definitiva per import de 4.840€ (quatre mil vuit-cents 

quaranta euros) mitjançant assegurança de caució número  4.344.835, emès per 

ATRADIUS CRÉDITO Y CAUCIÓN S. A. DE SEGUROS Y REASEGUROS. 

PACTEN: 

Primer. El Sr. Albert Boada Font, en la representació que ostenta, s'obliga a la 

realització de les obres de reparació i millora de la transitivitat i seguretat viària del